
DPVAT RIO DE JANEIRO, 17 de maio de 2016. 

 

CIRCULAR 011/2016 – PASTA DE TRABALHO – PROCEDIMENTO INTERNO – PASTA 2016 
 
 

 

 

CIRCULAR: 011/2016 
AOS REQUERENTES DE SINISTROS DPVAT 
REF.: ATENDIMENTO DPVAT – DEPARTAMENTOS 
 
Prezados Senhores 

 
Estamos disponibilizando nossos contatos com informações do departamento para que possamos 
prestar um melhor atendimento referente o assunto a ser tratado.  
 

ANÁLISE E-mail Skype 

Luiz luiz@progrevat.com.br dpvat31@yahoo.com.br 

Renata renata@progrevat.com.br dpvat32@yahoo.com.br 

Geiza geiza@progrevat.com.br dpvat05@yahoo.com.br 

Priscila priscila@progrevat.com.br dpvat04@yahoo.com.br 

Camila camila@progrevat.com.br dpvat11@yahoo.com.br 

ATENDIMENTO 

Rosane rosane@progrevat.com.br dpvat09@yahoo.com.br 

APOIO E COMERCIAL 

Geronimo geronimo@progrevat.com.br dpvat17@yahoo.com.br 

APOIO 

Fernando fernando@progrevat.com.br dpvat28@yahoo.com.br 

INFORMÁTICA 

Leandro leandro@progrevat.com.br dpvat07@yahoo.com.br 

      
 
Documentos por e-mail de processos pendentes devem ser enviados para o endereço abaixo: 

 

pendencia@progrevat.com.br 
 
 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 
08:00h às 12:00h 
13:00h às 16:30h 

OBS: Fechado para almoço das 12:00h às 13:00h 
 
Central de Atendimento: 
  
          (21) 2292-8411 / 2292-8289 
          (21) 99117-9808             (21) 98031-9033              (21) 96744-7592        (21) 98888-8716  
          (21) 96559-5800   
          www.progrevat.com.br 
         Progrevat Serviços Técnicos Ltda 
          Rua Alcindo Guanabara, 24 - Salas 1507 e 1508 – Centro - RJ - CEP: 20031-130. 
 

Cordialmente, 
Relatório – DPVAT 

mailto:pendencia@progrevat.com.br

